RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

FINANCE
MEXICO

NR FINANCE MEXICO, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR NR FINANCE MEXI,CO, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 04 DE MARZO DE 2026 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 94.305.600.00 (Noventa y cuatro millones trescientos cinco mil seiscientos 00/100 M.N.)
b y -
943 .056.00 (Novecientos cuarenta y tres mil cincuenta y seis ) de titulos
, .

NRF 01726

8.19 %

7.35 %

7.97 %

7.66 %

05 de marzo de 2026

182 Dias

03 de septiembre de 2026

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

7,930,000.00
1,390,000.00
7,029,800.00
2,110,100.00
8,425,900.00
17,550,000.00
2,430,000.00
10,000,000.00
104,800.00
7,230,000.00
30,000,000.00
105,000.00
94,305,600.00

oz e A R T A e T e

Tasa solicitada Monto Asignado

735% $ 7,930,000.00
745% $ 1,390,000.00
750 % $ 7,029,800.00
7.90% $ 2,110,100.00
7.96% $ 8,425,900.00
8.00% $ 17,550,000.00
8.00% $ 2,430,000.00
810% $ 10,000,000.00
8.14% $ 104,800.00
815% $ 7,230,000.00
8.18% $ 30,000,000.00
819% $ 105,000.00

$  94,305,600.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 04 de marzo de 2026



